MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na

Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2023.2 – Campus João Pessoa
CURSO TÉCNICO EM EVENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Edital PRE Nº 15/2023, de 07 de julho de 2023

CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA DA CHAMADA REGULAR - RESULTADO FINAL

A Coordenação PROEJA - Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Final com a
confirmação de matrícula dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM
EVENTOS, conforme o disposto abaixo.

Classificação Nome Completo Situação

1 Alessandra Melo de Souza  MATRÍCULA CONFIRMADA

2 Larissa de Sousa Feitosa  MATRÍCULA CONFIRMADA

3 Maria da Penha Nunes Soares MATRÍCULA CONFIRMADA

4 Flávia de Fátima Amaro da Silva MATRÍCULA CONFIRMADA
5 Bárbara Hellen Pinheiro Ribeiro  DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA

6 Paulo Henrique Silva de Carvalho  NÃO COMPARECEU

7 Leila de Sousa Silva MATRÍCULA CONFIRMADA

8 Lidiani Ferreira de Paiva  MATRÍCULA CONFIRMADA PÓS-RECURSO

9 Rafaela Miguel Alves MATRÍCULA CONFIRMADA

10 Marcos Elias da Silva DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA

11 Edjane da Silva Fernandes  MATRÍCULA CONFIRMADA

12 Maria das Dores Silva Damacena NÃO COMPARECEU
13 Gilvan Fragoso da Silva Filho MATRÍCULA CONFIRMADA

14 Emilly Maria Oliveira Barros  MATRÍCULA CONFIRMADA

15 Edivani Paulo da Silva DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA

16 Jakeline Nascimento da Silva Soares NÃO COMPARECEU
17 Michelle Lira da Silva  MATRÍCULA CONFIRMADA PÓS-RECURSO

18 Ioná Beriosca Almeida de Melo  MATRÍCULA CONFIRMADA

19 Patrícia Silva dos Santos  MATRÍCULA CONFIRMADA PÓS RECURSO

20 Joze Mary Vieira Santos  MATRÍCULA CONFIRMADA PÓS-RECURSO

João Pessoa, 04 de agosto de 2023.

Rosicléia D’Andréa
Coordenação ProEJA

IFPB – Campus João Pessoa

Jaqueline Lima Valóes
Coordenação de Controle Acadêmico

IFPB – Campus João Pessoa